
en blanc
Joueur inscrit sur la liste 

initiale

DIVISION 2 A En rose

joueur inscrit dans une 

autre équipe qui ne peut 

pas intégré l'équipe de 

ce groupe et de cette 

division

En vert

Joueur inscrit sur une 

liste de division 

inférieure pouvant 

intégrer cette équipe 

(deux joueurs maximum)

1 03176680 GRANDE Jean-Claude

2 03135081 RIVERA Bernard

3 03107460 ZANETTI Didier

4 03108763 MONTAUT Jean

5 03108440 LOUBIERES Yves

6 03135456 FORT Jean Claude

7 03198026 BRUNEL Jean-François

8 03106927 FOURCADE Denis

9 03141068 PALAS Jacques

10

11

12

13

14

1 03109679 BRUN Adrien

2 03107263 DENAT Jean Louis

3 03194012 SAINT GERMES Jean-Paul

4 03105677 SAINT GERMES Michel

5 03135062 SARRADET Bernard

6 03105675 FERRAN Jean

7 03107233 DELQUE Serge

8 03133914 VARAGNOL Daniel

9 03107267 DUPONT Fernand

10

11

12

13

14

1 03137762 FAURE Patrick

2 03117092 VERAGUAS Jean-Pierre

3 03182609 CHABANNE Bernard

4 03119647 CESTER Patrick

5 03181609 DURRIEU Gilbert

6 03109833 DINNAT Pascal

7 00917485 BARITAUD Bernard

8 03141103 SERVAT Serge

9

10

11

12

13

Légende

PALAMINY

CDC VETERANS 2025

SAINT GAUDENS
Tout joueur non inscrit sur ces listes 

peut intégrer l'équipe
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1 03128003 VITIOURINE Serge

2 03126919 NOISIER Christian

3 08201898 PECOUT-ESTRAGUES Luc

4 03127188 URBAN Francis

5 03139530 PERNET Pascal

6 03131960 ROUSSEAU Michel

7 03126957 COMBARIEU Raymond

8 03126985 PAGNAN Michel

9

10

11

12

13

14

1 03126219 COMPAGNON Jean-Paul

2 03134072 PITTON Olivier

3 03128064 COFFOLE Jean

4 03140668 CALVAYRAC Bernard

5 04600698 FRAPICCINI Patrice

6 03126201 ROUDET Christian

7 01203563 BEQ Pierre

8 03135792 FAURE Bernard

9

10

11

12

13

14

1 03114240 CORNIBERT Roland

2 03128369 BISCANS Noël

3 03181384 GRANIER Serge

4 03142411 PRADIE Jean Paul

5 03135034 ZURDO Jean

6 03198251 METCHE Joel

7 03112924 COUDERC Alain

8 03145038 DI SCALA René

9

10

11

12

13

REVEL

CASTANET

LESPINASSE
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1 06500146 DE MATOS Maurice

2 04002857 CASTETS Etienne

3 03142004 HENN Serge

4 03112270 TORRENT Jean-Pierre

5 03106784 LABORIE Jean-Paul

6 08204107 DELPEY Serge

7 03177803 VIATGE Jean-Pierre

8 03185359 RAVIN Paul

9 03183793 PUJOL Patrick

10 03101686 MASSALOUP Guy

11

12

13

14

1 03101675 KHADIR Ahmed

2 03141808 BONZOM Gilles

3 03120919 MARON Thierry

4 03139495 FABE Alain

5 03119767 LAPEYRE Christian

6 03101604 LACROUX Thierry

7 03121773 MARTINEZ Jean-Michel

8 03103003 FERRAND Jean-Michel

9 03195140 LAGARDE Jean-Claude

10

11

12

13

14

AUSSONNE

LA DIGUE
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