CDC VETERANS 2025

DIVISION	2	A
----------	---	---

SAINT GAUDENS		
1	03176680	GRANDE Jean-Claude
2	03135081	RIVERA Bernard
3	03107460	ZANETTI Didier
4	03108763	MONTAUT Jean
5	03108440	LOUBIERES Yves
6	03135456	FORT Jean Claude
7	03198026	BRUNEL Jean-François
8	03106927	FOURCADE Denis
9	03141068	PALAS Jacques
10		
11		
12		
13		
14		
		ROUEDE ARBAS
1	03109679	BRUN Adrien
2	03107263	DENAT Jean Louis
3	03194012	SAINT GERMES Jean-Paul
4	03105677	SAINT GERMES Michel
5	03135062	SARRADET Bernard
6	03105675	FERRAN Jean
7	03107233	DELQUE Serge
8	03133914	VARAGNOL Daniel
9	03107267	DUPONT Fernand
10		
11		
12		
13		
14		
		PALAMINY
1	03137762	FAURE Patrick
2	03117092	VERAGUAS Jean-Pierre
3	03182609	CHABANNE Bernard
4	03119647	CESTER Patrick
5	03181609	DURRIEU Gilbert
6	03109833	DINNAT Pascal
7	00917485	BARITAUD Bernard
8	03141103	SERVAT Serge
9		
10		
11		
12 a jour le 16/ 13	09/2025	Copie de Listes CDC V 2A
13	03/2023	Copie de Listes CDC V ZA

Légende		
en blanc	Joueur inscrit sur la liste	
en blanc	initiale	
	joueur inscrit dans une	
	autre équipe qui ne peut	
En rose	pas intégré l'équipe de	
	ce groupe et de cette	
	division	
	Joueur inscrit sur une	
En vert	liste de division	
Elivert	inférieure pouvant	
	intégrer cette équipe	
	(deux joueurs maximum)	
Tout joueur non inscrit sur ces listes		
peut intégrer l'équipe		

Mise

		T			
14					
	CASTANET				
1	03128003	VITIOURINE Serge			
2	03126919	NOISIER Christian			
3	08201898	PECOUT-ESTRAGUES Luc			
4	03127188	URBAN Francis			
5	03139530	PERNET Pascal			
6	03131960	ROUSSEAU Michel			
7	03126957	COMBARIEU Raymond			
8	03126985	PAGNAN Michel			
9					
10					
11					
12					
13					
14					
		REVEL			
1	03126219	COMPAGNON Jean-Paul			
2	03134072	PITTON Olivier			
3	03128064	COFFOLE Jean			
4	03140668	CALVAYRAC Bernard			
5	04600698	FRAPICCINI Patrice			
6	03126201	ROUDET Christian			
7	01203563	BEQ Pierre			
8	03135792	FAURE Bernard			
9					
10					
11					
12					
13					
14					
		LESPINASSE			
1	03114240	CORNIBERT Roland			
2	03128369	BISCANS Noël			
3	03181384	GRANIER Serge			
4	03142411	PRADIE Jean Paul			
5	03135034	ZURDO Jean			
6	03198251	METCHE Joel			
7	03112924	COUDERC Alain			
8	03145038	DI SCALA René			
9					
10					
11					
12					
13					

14		
14		LA DICUE
	1	LA DIGUE
1	06500146	DE MATOS Maurice
2	04002857	CASTETS Etienne
3	03142004	HENN Serge
4	03112270	TORRENT Jean-Pierre
5	03106784	LABORIE Jean-Paul
6	08204107	DELPEY Serge
7	03177803	VIATGE Jean-Pierre
8	03185359	RAVIN Paul
9	03183793	PUJOL Patrick
10	03101686	MASSALOUP Guy
11		
12		
13		
14		
		AUSSONNE
1	03101675	KHADIR Ahmed
2	03141808	BONZOM Gilles
3	03120919	MARON Thierry
4	03139495	FABE Alain
5	03119767	LAPEYRE Christian
6	03101604	LACROUX Thierry
7	03121773	MARTINEZ Jean-Michel
8	03103003	FERRAND Jean-Michel
9	03195140	LAGARDE Jean-Claude
10		
11		
12		
13		
14		